*Ecclesia Dankeldensis* in Scotia nuper in Cathedralem erecta R. P. D. Georgio Rígg.

*Ecclesia Q-allovidiana seu Candidae Casae* in Scotia nuper in Cathedralem erecta R. P. D. Ioanni Mac-Lachlan.

*Ecclesia Ergadiensis et Insularum* in Scotia, nuper in Cathedralem erecta R. P. D. Aeneae Mac-Donald.

*Ecclesia Cathedralis Vincennapolitan.* in statibus foedere iunctis Americae R. D. Francisco Silas Chatard.

*Ecclesia Cathedralis Richmondien.* R. D. Ioanni Ioseph Keane presbytero Archidioecesis Baltimoren, et Administratori Vicariatus Apostolici Carolinae Septemtrionalis.

*Ecclesia Episcopalis Eucarpian.* in part. infid. R. D. Eduardo Gasnier, Vicario Apostolico Siami Occidentalis.

*Ecclesia Episcopalis Tlvmisien.* in part. infid. R. D. Iordano Ballsieper Vicario Apostolico Bengalae Orientalis.

Deinde SSmus Pater, iuxta mos, Fidei professionem, et iuramentum Apostolicis Constitutionibus emisit.

Reserata autem Aula Consistoriali, cum formalitates implevisset consuetas, Emus Cardinalis Ioannes Mac-Closkey Archiepiscopus Neo-Eboracensis galerum recepit rubrum.

Tandem s. Collegium se contulit in apposito Sacello, ubi cum Pontificii cantores hymnum cecinissent *Te Deum*, Cardinalis <ii> dietro recitavit preces de more *super Electum*.

SANCTISSIMI DOMINI NOSIRI  
LEONIS

DIVINA PROVIDENTIA

PAPAE XIII

EPISTOLA ENCYCLICA

ad Patriarchas Primates Archiepiscopos et FPTEPOPOS  
Universos Catholici Orbis fratiam et Communionem  
cum Apostolica Sette habentes

VENERABILIBUS FRATRIBUS PATRIARCHIS PRIMATIBUS  
ARCHIEPISCOPIIS ET EPISCOPIIS UNIVERSIS CATHOLICI ORBIS.  
GRATIAM ET COMMUNIONEM  
CUM APOSTOLICA SEDE HABENTIBUS

LEO PP. XIII

Venerabiles Fratres salutem et Apostolicam Benedictionem. — Inscrutabili Dei consilio ad Apostolicæ Dignitatis fastigium licet immerentes evecti, vehementi statim desiderio ac veluti necessitate urgeri Nos sensimus, Vos litteris alloquendi, non modo ut sensus intimæ dilectionis Nostræ Vobis expromeremus, sed etiam ut Vos in partem sollicitudinis Nostræ vocatos, ad sustinendam Nobiscum horum temporum dimicationem pro Ecclesia Dei et pro salute animarum, ex munere Nobis divinitus credito confirmaremus.

Ab ipsis enim Nostri Pontificatus exordiis tristis Nobis sese offert conspectus malorum quibus hominum genus undique premitur: hæc tam late patens subversio supremarum veritatum quibus, tamquam fundamentis, humanæ societatis status continetur; hæc ingeniorum protervia legitimæ cuiusque potestatis impatiens; hæc perpetua dissidorum causa, unde intestinæ conceptiones, sæva et cruenta bella existunt; contemptus legum quæ mores regunt iustitiamque tuentur; fluxarum rerum inexplebilis cupiditas et aelernarum oblivio usque ad vesanum illum furor, quo tot miseri passim violentas sibi manus inferre non timent; inconsulta bonorum publicorum administratio, effusio, interversio; nec non eorum impudentia qui, cum maxime fallunt, id agunt, ut patriæ ut libertatis et cuiuslibet iuris propugnatores esse videantur; ea denique quæ